

RECEBEMOS DE ACOUGUE E ALIMENTOS WARTA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 00000258 SÉRIE 003
EMISSÃO: 16/02/2023 - DEST. / REM.: DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI - VALOR TOTAL: R\$ 642,73		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00000258 fl. 1 / 1 SÉRIE 003	
ACOUGUE E ALIMENTOS WARTA LTDA R. LONDRINA, 450 - WARTA - CEP:86105-000 - LONDRINA - PR TEL.: (43)3398-4517			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de		141230042047394 16/02/2023 16:22:13	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
9075829148		28.424.957/0001-84	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI		20.596.423/0001-23	16/02/2023
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
AV DUQUE DE CAXIAS, 4025 SALA C		VILA SAO CAETANO	86026-070
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
LONDRINA		PR	
			HORA DA SAÍDA
			16:22:02

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
90,85	16,35	0,00	0,00	28,93	642,73
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	642,73

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1						

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
11	LINGUIÇA	16010000	000	5102	KG	5,05	17,9900	90,85	0,00	90,85	16,35	0,00	18,00	0,00
32	ACEM	02013000	040	5102	KG	4,28	32,9900	141,20	0,00	0,00	0,00	0,00	18,00	0,00
35	COSTELA SUINA	02032900	040	5102	KG	5,07	29,9900	152,17	0,00	0,00	0,00	0,00	18,00	0,00
46	COXINHA DA ASA	02071400	040	5102	KG	6,00	16,9900	101,94	0,00	0,00	0,00	0,00	18,00	0,00
59	MUSCULO	02013000	040	5102	KG	4,75	32,9900	156,57	0,00	0,00	0,00	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Vlr Aprox dos Tributos 04,50% = R\$ 28,92 Fonte: IBPT	